
Světlo na kolo LEZYNE-MINI Drive 400XL & Femto 400 Lumen

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Světlo na kolo značky Lezyne.  Oblíbená sada světel obsahuje přední kompaktní světlo na kolo a zadní blikačku.
Světla na kolo by neměla chybět ve výbavě žádného cyklisty. Díky nim budete vidět a zároveň budete viděni.

Přední světlo na kolo Lezyne MINI Drive 400XL má 8 různých módů svícení a blikání. Disponuje kvalitní čočkou MOR
(Maximum Optical Reflection), která má vestavěnou boční viditelnost. Cyklo světlo má univerzální držák na řidítka,
který umožňuje rychlé a pevné upnutí na řidítka libovolného kola. Výkonná Li-Poly baterie zajistí lepší výkon cyklo
světla. Doba nabíjení světla je 2 hodiny. Bonusem je voděodolnost IPX7 a svítivost 400 lumenů.

Zadní světlo na kolo LEZYNE Femto Drive poskytuje svítivost 7 lumenů, kterou zajišťuje jedna extra silná červená
LED dioda. Je napájena dvěma bateriemi CR2032. Cyklo světlo má CNC hliníkové tělo. Je lehké, pevné a velmi dobře
odolné vůči různým povětrnostním vlivům. Čočka Side Visibility Lens přesahuje tělo a poskytuje 180 stupňovou
viditelnost. Zadní blikačka má integrovaný přepínač přímo v čočce. Čočka cyklistického světla je vyrobena z vysoce
kvalitního optického materiálu, který slouží zároveň jako aktivační tlačítko. Zadní světlo poskytuje 4 režimy blikání a
jeden mód svícení. Patentovaný, vysoce všestranný systém spony/popruhu 2v1 umožňuje připnutí na řídítka nebo
přichycení k sedlovým taškám, kapsám či popruhům.

Detaily produktu přední světlo:

8 módů svícení a blikání
čočka MOR umožňuje boční viditelnost 
univerzální držák na řídítka kola
výkonná Li-Poly baterie
voděodolnost: IPX7
doba nabíjení: 2 hodiny
svítivost: 400lm

Detaily produktu zadní světlo:

extra silná červená dioda
4 režimy blikání
1 mód svícení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cs/světla-na-kolo/96549-světlo-na-kolo-lezyne-mini-drive-400-femto-drive-pair-4712806002268.html


CNC hliníkové tělo
lehká, ale pevná konstrukce
integrovaný přepínač přímo v čočce
nabíjení na dvě baterie CR2032
svítivost: 7lm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


